
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

平成28年熊本地震により被害を受けられたお客さまへの対応について

平成28年4⽉19⽇

平成28年熊本地震により被害を受けられたお客さまへの対応について

 平成28年熊本地震により被害を受けられた皆さまには、⼼よりお⾒舞い申し上げます。
 当⾏では、今回被災されたお客さまに対しまして、以下のお取扱いをさせていただきますのでお知らせいたします。
 なお、ご不明な点につきましては、当⾏本⽀店窓⼝にお問合せ願います。

１．預⾦証書、通帳等を紛失された場合でも、預⾦者ご本⼈であることを確認した上で、お⽀払させていただきます。
 

２．定期預⾦等の期限前払戻しについても、ご相談を承ります。

 

業務管理サポート部（⽥中（英）・松永）
【TEL】0952-22-2112

https://www.sagabank.co.jp/

